338 339
ОБОРУДОВАНИЕ2 АВТОМАТИКА И ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИЯ
NED
New Engineering Discoveries
  Типовое обозначение щита управления
  Номинальная мощность вентилятора, кВт
  Устройство плавного пуска

Мощность
вентилятора,
кВт
Наличие
устройства
плавного пуска
(UPP)
Размеры
(ШхВхГ), мм
ACV-DU-V0,55 0,55 нет 505х620х220
ACV-DU-V2,2 2,2 нет 505х620х220
ACV-DU-V3 3 нет 505х620х220
ACV-DU-V4 4 нет 505х620х220
ACV-DU-V5 5 нет 505х620х220
ACV-DU-V7,5 7,5 нет 505х620х220
ACV-DU-V11 11 нет 505х620х220
ACV-DU-V15-UPP 15 есть 605х620х220
ACV-DU-V18,5-UPP 18,5 есть 605х620х220
ACV-DU-V22-UPP 22 есть 605х820х320
ACV-DU-V30-UPP 30 есть 605х820х320
ACV-DU-V37-UPP 37 есть 805х820х320
ACV-DU-V45-UPP 45 есть 805х820х320
Щит управления Кол-во подключае-
мых клапанов, шт.
Размеры боксов
(ШхВхГ)